Laudabilia infantilitatis indicia prout fide dignorum testimoniis accepimus, verisimiliter praesumitur, quod te in virum producere debeas virtuosum, nos inducunt, vt tibi reddamur ad gratiam liberales. Volentes ita tibi, qui, vt asseritur, in quarto tuae aetatis anno constitutus existis, &c.

Laudabilia infantilitatis indicia, &c. ut supra.

Dignum arbitramur, & congruum, vt

illis se reddat sedes Apostolica gratiosam, quibus ad id propria virtutum merita laudabiliter suffragantur. Volentes itaque dilectum filium Ioan. N. diocesis N. apud nos de religionis zelo, de nobilitate generis, de literarum scientia, de vita, ac morum honestate, vt supra secundum eius qualitates.

De exordiis in reservationibus, & resignationibus simpliciter vel ex causa permutationis, vel reservata pensione, ac in pensionibus simplicibus, commendis habitationibus, vnionibus, erectionibus, & monasteriis, videbis infra in rubricis congruentibus.

Nos volentes tibi, qui vt asseris.

Volentes itaque tibi, qui presbyter, & magister in artibus existis, vt asseris, ac in iure Canonico studes, praemissorum meritum tuorum intuitu, nec non consideratione dilecti fratris nostri A. t. S. Laurentii in Damaso presbyteri Cardinalis, pro dilecto familiari suo continuo commendati nobis super hoc humiliter supplicantis gratiam facere specialem, &c.

Volentes itaque dilectum filium, &c. commendatum horum intuitu, nec non consideratione charissimi in Christo filii nostri Ludouici Regis pro ipso a dilecto suo Capellano, ac dilecta in Christo filia nostra Elisabeth Reginae Hungariae Illustris nobis super hoc humiliter supplicanti fauore prosequi gratioso, &c. Mandamus, &c. vel sic, Charissimi in Christo filii nostri Io. Allanis Regis, illustris.

Volentes itaque tibi, pro quo etiam venerabilis noster Episcopus Alerien. asserens te dilectum familiarem suum commendentalem fore, nobis super hoc humiliter supplicauit praemissorum meritum intuitu gratiam facere specialem, &c.

Nota, quod non dicit praemissorum meritum tuorum intuitu, aut quod, vt asseritur, parrochiam Ecclesiam N. N. diocesis nunc obtinere, &c. Nota, quod non dicitur, asseris, propter terminum supplicantium.

Ad collationem, &c. Episcopi Alerien. pro tempore existentis, ac dilectorum filiorum,

ram, &c. Et postea quando repetitur non dicitur, nisi eidem Episcopo, & non additur pro tempore existentis.

Volentes itaque dilectum filium, &c. multipliciter commendatum, pro quo etiam venerabilis frater noster Ioan. Episcopus Beratomen. asserens eum dilectum familiarem suum continuum commensalem fore, nobis super hoc humiliter supplicauit, horum intuitu fauore prosequi gratioso, ipsi in eadem ecclesia amplius honorare, &c. & tunc dicitur, in non obstant. aut si praesens non fuerit ad praestandum de obseruandis statutis & consuetudinibus ipsius Ecclesiae ratione dignitatis, personatus, seu officij huiusmodi solitum iuramentum, dummodo, &c.